

Så er det ved at være vinterferie for mange af vores medlemmer.

Kredskontoret holder lukket i uge 7, men man kan altid komme i kontakt med os ved at skrive til 068@dlf.org. Mailen bliver tjekket dagligt.

Det er kun ferie for lærerne der arbejder på Guldborgsunds Kommunes folkeskoler.

Hvis man er sygemeldt før ferien og stadig er sygemeldt, når ferien begynder, kan man ikke afholde ferie. Man er sygemeldt og har derfor ret til erstatningsferie for sygedagene på et andet tidspunkt. For lærerne i Lolland Kommune er det afvikling af merarbejde fra årets løb og derfor ikke en ferieuge.

Inklusionsundersøgelse

Danmarks Lærereforening har i januar måned sendt en spørgeundersøgelse rundt til alle medlemmer.

Lokalt har vi haft en svarprocent på 41%, hvilket er meget højere end de 29%, der var på landsplan.

Der skal derfor lyde en stor tak til alle de medlemmer, der har givet sig tid til at svare.

Besvarelserne er allerede brugt både på TV2, i Politiken og Berlingske, til at sætte fokus på de udfordringer, der er i og omkring folkeskolen.

Vi vil lokalt få et fyldigt talmateriale af jeres svar. Disse vil blive meget brugbare i vores fremtidige snakke med politikere, administrative chefer og skoleledere.

Generalforsamling

Fredag den 21/3 kl. 16.00 afholder vi generalforsamling i Lolland-Falsters Lærereforening. Dette bliver ikke en helt almindelig generalforsamling i Bangs Have i Maribo.

Der vil selvfølgelig være alt det, der skal være på en generalforsamling, men vi vil også gerne have lidt debat omkring vores medlemmers arbejdsforhold, når det nu er valgår til kommunalbestyrelserne.

Derfor bliver der efter generalforsamlingen en paneldebat, hvor udvalgsformændene for børn og skoleudvalget i vores to kommuner, Thomas Østergård og Martin Lohse, deltager. Derudover deltager også formanden for den lokale skolelederforening Brian Brodersen, Thomas Andreasen fra hovedstyrelsen i DLF, samt undertegnede. Det hele bliver styret af moderator/ordstyrer David Arnholt journalist på Folketidende.

Efterfølgende vil der være en 2-retters menu med tilhørende drikkevarer.

Når vi er færdige med at spise, er der livemusik, hvor der vil være mulighed for dans. Der vil her være mulighed for at købe drinks og andre drikkevarer på egen regning.

Vi håber, at mange har lyst til at deltage i dette arrangement, så vi kan få en hyggelig aften både med seriøs skoledebat og hyggeligt samvær med kollegaer fra andre skoler og fra alle de andre arbejdspladser, som vi også organiserer.

Programmet for fredag den 21/3.

15.00 – 16.00 Kaffe og kage

16.00 – 17.00 Generalforsamling

17.15 – 18.45 Paneldebat

19.00 – 20.30 Spisning

20.30 – 23.00 Musik og dans

23.00 Tak for i dag



Fotokonkurrence

På kreds-kontoret er vi tidligere blevet forkælet med lokal kunst på væggene. Det er vi desværre ikke længere, hvorfor vi nu søger ny udsmykning til vores hvide vægge.

I den forbindelse har vi valgt at lave en fotokonkurrence for alle vores medlemmer. Alle fotos skal være taget i naturen/udendørs (ikke portrætter) på Lolland eller Falster.

Man kan deltage med max. 5 fotos pr. person.

Ved deltagelse giver du samtidig samtykke til, at Lolland-Falsters Lærerforening må benytte dit foto, forstørre det og have det udstillet på Kreds-kontoret.

Der er en gavekurv til de 3 bedste fotos, og alle fotos, der benyttes til udsmykning på kreds-kontoret, præmieres med en flaske vin.

1. Præmien: Gavekurv 500 kr.
2. Præmien: Gavekurv 400 kr.
3. Præmien: Gavekurv 300 kr.

Medlemmer kan deltage i konkurrencen ved at sende sit foto som en ikke komprimeret fil til roly@dlf.org med dit navn og telefonnummer samt oplysning om, hvor billedet er taget. Vinderne findes den 24/3-25. De får direkte besked og offentliggøres i næste Kredsnyt.

På vegne af kredsstyrelsen
Rene´ Rygaard
Fmd. Lolland-Falsters Lærerforening

Følg os på hjemmesiden: <http://kreds68.org/>

og på Facebook: <https://www.facebook.com/Lolland-Falsters-L%C3%A6rfor>